中共湛江市霞山区建设街道工作委员会文件

霞建设发〔2025〕25 号

建设街道关于调整领导班子成员分工的通知

各村（社区）党支部、两新党支部，各股室（中心、站）：
鉴于人事变动，经研究决定对街道领导班子成员分工进行调整，具体分工如下。
余文超  党工委书记，主持街道党工委全面工作。
周  懿  党工委副书记、办事处主任，协助党工委书记工作;主持街道办事处全面工作;兼管审计工作。
黎洪役  人大工委主任，主持人大工委全面工作；分管人大、工会工作。
庞日春  党工委副书记，分管政法、信访、综治、维稳、司法、禁毒及平安法治办公室工作。
刘  妹  党工委副书记，负责机关党支部全面工作；分管“百千万工程”、政协、党建、人事、关工委、文化、宣传、体育、旅游、市容卫生、巩卫、文明创建及党建和组织人事办公室工作。
陈东敬  党工委委员、办事处副主任，分管安全生产、消防、应急（三防办）、交通及应急管理办公室工作。
李小军  党工委委员、纪工委书记，负责纪工委全面工作；分管纪检监察办公室工作。
陈同清  党工委委员、武装部部长，负责武装部全面工作；分管退役军人事务及退役军人服务站工作；协管政法、信访、综治、维稳工作。
[bookmark: _GoBack]陈智明  办事处副主任，分管农业农村、乡村振兴、巩固脱贫攻坚成果、国土规划、土地确权、地籍调查及农业农村和生态环保办公室工作。
戴玉花  办事处副主任，分管经济、统计、统一战线、民族宗教、侨务、侨联、共青团、工商联、台港澳事务、生态环境保护、妇联、社区建设及党政和人大办公室、经济发展办公室工作。
林  海  办事处副主任，分管城管、控违、执法、卫生健康、教育、民政、殡改、残联、社会救济、社区服务以及公共服务办公室、综合行政执法队、党群综合事务服务中心工作。

          中共湛江市霞山区建设街道工作委员会
                           2025年7月10日
中共湛江市霞山区建设街道工作委员会       2025年7月10日印发
— 4 —

— 5 —